

Handlingsplan for opfølgning på udfordringer og ønsker til forbedring i studiemiljøet

Ønske nummer	Type af studiemiljø	Fakultet	Campus	Adresse	Lokalenr.	Uddannelse	Semester	Studienævn	Udfordring/ønske	Håndteres af
SSH001	Psykisk	SSH	Aalborg			Kriminologi	8.	Kriminologi	Ønske om studiepladser i Aalborg midtby. Der er en del pendlere, hvorfor det vil styrke det sociale studiemiljø ift. afholdelse af sociale arrangementer at være tæt på byen.	Studienævn
SSH002	Fysisk	SSH	Aalborg			Kriminologi	8.	Kriminologi	Der er kold i undervisningslokalerne.	CAS
SSH003	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 13		Kriminologi	10.	Kriminologi	Grupperummene på fib 13 har den mest forfærdelige akustik, det er næsten ikke til at holde ud at føre en samtale derinde	CAS
SSH004	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7		Socialt arbejde	8.	Socialt Arbejde	I Kroghstræde 7, lokale 59 og 61 (PBL-seminarrum) bliver skræmte ved bordene kun brugt begrænset i undervisningen, hvorfor de er meget forstyrrende, og det beværliggøre at se underviseren.	CAS
SSH005	Digitalt	SSH	Aalborg			Socialt arbejde	8.	Socialt Arbejde	Hjælp underviserne til at blive bedre til at bruge de digitale værktøjer.	Studienævn
SSH006	Psykisk	SSH	Aalborg			Socialt arbejde	8.	Socialt Arbejde	Mere støtte/opbakning fra AAU side ift. at støtte det faglige fællesskab via faglige caféer og "fyaftensmøder" - der er lav fremmøde ved undervisningerne, som udfordrer dette.	Studienævn
SSH007	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7	059	Socialt arbejde	10.	Socialt Arbejde	Lokalerne med skærme ved bordene er til mere gene end gavn, når de slet ikke benyttes i undervisningen.	CAS

SSH008									Stor forskel på undervisernes digitale kompetencer og holdninger til digital undervisning, eller fx. digital deltagelse i fysisk undervisning For lidt online undervisning til trods for at der er flest der deltager ved online undervisning	Studienævn
	Digitalt	SSH	Aalborg			Socialt arbejde	10.	Socialt Arbejde		
SSH009	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Socialt arbejde	8.	Socialt Arbejde	Lokale 2.3.124 følgende forbedringer: - Anderledes opsætning af borde, så man ikke sidder på så lange rækker i bredden. - Mulighed for udluftning - Mere stabilitet ift. strømforsyning i bordene.	CAS
SSH010		SSH	København			Socialt arbejde	8.	Socialt Arbejde	Ønske om flere læserpladser med stikkontakter rundt omkring på campus, udover den ene lille læsesal Ønske om flere og gode grupperum.	CAS
SSH011	Digitalt	SSH	København			Socialt arbejde	8.	Socialt Arbejde	Ønske om en nyere adgang til NVIVO.	ITS
SSH012									En del undervisere stadig afvikler forelæsninger på en ret old school måde med 60 tætskrevne powerpoint slides - ønske om tidssvarende undervisning.	Studienævn
	Digitalt	SSH	København			Socialt arbejde	8.	Socialt Arbejde		
SSH013	Fysisk	SSH	København			Socialt arbejde	10.	Socialt Arbejde	Mangler stikkontakter	CAS
SSH014	Fysisk	SSH	København			Socialt arbejde	10.	Socialt Arbejde	Ønske om, at studerende inkluderes i indretningsprocessen, så undervisningslokaler mv. indbyder til at studere og socialisere. Ønske om en inspirerende studiepladser med forskellige hjørner og kroge både i stille områder og mindre stille områder, hvor man kan sidde og studere. Evt. med borde langs vinduerne med udsigt over vandet.	CAS
									Vi blev påduttet et digitalt produkt på 2. semester - og det understøttede ingenting! Vi er her ikke for at lave digitale produkter - men synes idéen sådan set er god. Men stod det til mig skulle det enten tænkes større og kreativt og eventuelt kobles sammen med nogle af de uddannelse hvor de har kompetencerne - kommunikation f.eks. Eller også skulle kravene ikke være et digitalt produkt i sig selv, men måske bare en idé til et digitalt produkt. Det ville give os større kreativt frirum - da det at vi skulle lave produktet, begrænsede os enormt meget i og med vi ikke har kompetencerne.	Studienævn
SSH015	Digitalt	SSH	København			Socialt arbejde	10.	Socialt Arbejde		

SSH016										Ønske om mere støtte til det sociale studiemiljø/sammenhold, da der er lavt fremmøde til undervisningen - det ødelægger studiemotivationen." Det fysiske studiemiljø understøtter ikke det sociale studiemiljø - der er ingen steder at opholde sig/læse efter før/endt undervisning.	Studienævn
	Psykisk	SSH	København			Socialt arbejde	10.	Socialt Arbejde			
SSH017	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7		Avanceret udvikling i socialt arbejde	8.	Socialt Arbejde		Manglende kendskab til BS-appen Mangel på plads eller plads til gruppestudier, I bygning 7 har ikke grundlæggende redskaber, mikrobølgeovn fungerer ikke korrekt.	Institut
SSH018	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7		Avanceret udvikling i socialt arbejde	8.	Socialt Arbejde		Please consider adding baby rooms for students who are parents and need to bring their babies to campus. <i>Overvej venligst at tilføje babyværelser til studerende, der er forældre og har brug for at bringe deres babyer til campus.</i>	CAS
SSH019	Fysisk	SSH	Aalborg			Sociologi	2.	Sociologi		Jeg synes der mangler en gedigen læsesal. De 12 pladser på gangen i fib13 fungerer, men er ikke optimale netop fordi de er i det åbne midt på en gang. De fungerer lidt bedre dem på Krogh 1 fordi man sidder i en 'bås'.	CAS
SSH020	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 15	1.67	Sociologi	2.	Sociologi		I auditorium 1.67 på Fibigerstræde 15 er der ofte ret varmt. Så måske temperaturen skal sænkes lidt derinde.	CAS
SSH021	Æstetisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 15	1.67	Sociologi	2.	Sociologi		Da der ikke er vinduer i auditorium A i fib 15, kunne det være smukt med nogle planter derinde. Lige nu er det meget røde murstensagtigt	CAS
SSH022										Jeg synes ikke at fællesskabet er helt tilfredsstillende. Der er eksempelvis ikke særlig mange, der har lyst til at være tutorer og hjælpe de nye studerende med at falde til	Studienævn
	Psykisk	SSH	Aalborg			Sociologi	2.	Sociologi			
SSH023	Fysisk	SSH	Aalborg			Sociologi	4.	Sociologi		Ustabil temperaturregulering - der er koldt om vinteren og varmt om sommeren. Både i arbejdsområderne og i undervisningslokalerne.	CAS

SSH024	Fysisk	SSH	Aalborg			Sociologi	4.	Sociologi	Ved de fleste forelæsningssaler er der for langt mellem stol og bord. Dette medfører en dårlig holdning og har man en lang dag så medfører det hovedpine. Derudover kan man ikke skrive noter ligeså effektivt, som det ønskes.	CAS
SSH025	Fysisk	SSH	Aalborg			Sociologi	4.	Sociologi	Der mange pladser ved mange steder ved pausefaciliteterne.	CAS
SSH026	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 13		Sociologi	4.	Sociologi	Grupperum i fib 13 trænger til generelt til renovering - der er meget stor forskel på kvalitet ift krg. 7. Det kunne være rart med bedre muligheder for selvstudie - fx læsesale med evt med ekstra skærme.	CAS
									Ønske om at AAU støtter op om flere arrangementer, så det ikke er tutorerne, der laver arrangementer med alkohol.	Studienævn
SSH027	Psykisk	SSH	Aalborg			Sociologi	4.	Sociologi		
SSH028	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 13		Sociologi	6.	Sociologi	Fib 13: Ønske om renovering af SocLogen samt ønske om bedre akustik i en række lokaler. Udfordringer med nogle auditorier med lang afstand til bordene samt for koldt i seminarrum, auditorier og grupperum. Fibigerstræde 13: Ønske om bedre udluftning, et tæt tag og bedre akustik. Derudover er lokalerne er meget mørke og indbyder ikke til et godt læringsmiljø.	CAS
SSH029	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 15 B-C		Sociologi	6.	Sociologi	Ønske om kortere afstand mellem "bord" og "stol" i forelæsningslokaler fib 15 A-B-C. Ønske om at placere stikkontakterne oven på bordene, det sker jævnligt at laderstik mm. falder ud, fordi de sidder under bordene og vender ned ad. Endeligt er der for koldt i undervisningslokalerne.	CAS
SSH030	Æstetisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7		Sociologi	6.	Sociologi	Bedaget æstetik i særligt fibigerstræde 13 + kroghstræde 7. Undervisningslokaler samt grupperum er i en æstetisk stand, der ikke synes indbydende til idéudvikling og kreativ tænkning. Overvej kraftigt ny maling, i farver kontasterer bygningernes mørke og nedtonede farver.	CAS
SSH031	Digitalt	SSH	Aalborg			Sociologi	6.	Sociologi	Ønske om adgang til flere digitale værktøjer udover Moodle, Microsoft Teams, og Microsoft Office-pakken, og lidt open-source software med henblik på at fremme digital læring.	Studienævn

SSH032									Ønske om at AAU/Instituttet støtter mere op om at skabe fællesskaber/socialt studiemiljø. Studenterforening SoFIA og studiet gør også hvad de kan.	Studienævn
	Psykisk	SSH	Aalborg			Sociologi	6.	Sociologi		
SSH033		SSH	Aalborg	Fibigerstræde 13		Sociologi	8.	Sociologi	Opgradering af FIB13: Der er for koldt, meget dårlig akustik". Alle grupperummene er uinspirerende med tomme skabe og ingen kridt til tavlerne.	CAS
SSH034									Mangler digitale værktøjer til at støtte kontakten mellem de studerende. Studenterfoeningen gør et godt stykke arbejde, men der er også behov for noget fra studiets side som ikke blot er Moodle.	Studienævn
	Digitalt	SSH	Aalborg			Sociologi	8.	Sociologi		
SSH035	Fysisk	SSH	Aalborg			Sociologi	10.	Sociologi	Behov for genintroduktion af mulighederne på campus (booke lokaler, steder at være sociale osv). Evt også ligge op til lidt spil og leg uden for hyggesoccen ala på politik og administration (bordtennis bord på gangen)	CAS
SSH036	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7		Sociologi	10.	Sociologi	Lokaleren i krogstr med computer på hvert bord burde afskaffes. Computerne virker ikke og man sidder dårligt.	CAS
SSH037	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7		Sociologi	10.	Sociologi	Ønske om flere steder til gruppearbejde, studiearbejdspladser (i åbne og lukkede rum) samt loungeområder, hvor der er adgang til stikkontakter som er tættere på/forlængerledninger	CAS
SSH038		SSH	Aalborg	Fibigerstræde 13		Sociologi	10.	Sociologi	FIB 13: Opgradering af grupperummene samt gangarealer/pausefaciliteterne. FIB 13: Dårlig akustik og indeklime FIB 13: Mangler strømstik	CAS

SSH039	Digitalt	SSH	Aalborg			Sociologi	10.	Sociologi	Der kunne godt være tydeligere kommunikation om begivenheder som dimission der vedrører alle	Studienævn
SSH040	Psykisk	SSH	Aalborg			Sociologi	10.	Sociologi	Ønske om mere opbakning fra AAU/instituttets side til flere social arrangementer.	Studienævn
SSH041	Fysisk	SSH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07H		Socialrådgiver	2.	Socialrådgiveruddannelsen	Siddepladserne er elendige. Afstanden mellem bord og sæde er dårlig, man sidder enten og får ondt i røven eller ryggen. Det drejer sig bade om Frederik Bajersvej Vej - særligt 07H, men det gælder generelt de fleste større lokaler, hvor der er meget afstand mellem sæde/bænk og bord.	CAS
SSH042	Fysisk	SSH	Aalborg			Socialrådgiver	2.	Socialrådgiveruddannelsen	Der er meget forskel fra klasselokale til klasselokale da nogle er meget kolde og andre er for varme. Vi sidder tit i et lokale som er meget koldt og hvor vi altid lige skal medbringe en ekstra trøje	CAS
SSH043	Psykisk	SSH	Aalborg			Socialrådgiver	2.	Socialrådgiveruddannelsen	Ønske om mere opbakning fra AAU/instituttets side til flere social arrangementer.	Studienævn
SSH044	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7	059	Socialrådgiver	4.	Socialrådgiveruddannelsen	Lokale 59 i kroghstræde 7 er ikke velegnet til forelæsning, som er hvad vi har brugt den til	CAS
SSH045	Fysisk	SSH	Aalborg			Socialrådgiver	4.	Socialrådgiveruddannelsen	Dårlig indeklime - for koldt	CAS
SSH046	Fysisk	SSH	Aalborg			Socialrådgiver	4.	Socialrådgiveruddannelsen	Der er mange auditorier hvor stolene er så dårlige at sidde i. Det er ubehageligt og efter en times tid får man ondt af at sidde som man gør. Desuden er mange af bordene ekstremt små, som gør det er svært at sidde at skrive på sin computer, fordi ens arme ikke har noget sted at hvile.	CAS
SSH047	Psykisk	SSH	Aalborg			Socialrådgiver	4.	Socialrådgiveruddannelsen	Ønske om at modtage undervisning på samme lokalitet fremfor på flere forskellige adresser.	Studienævn

SSH048									Socialrådgiveruddannelsen er store hold med mange studerende, derved svært at komme tæt på andre studerende og da vi skal sættes i grupper, bliver der hurtig grupperinger og det præger også studielivet.- så er det ofte sin gruppe man ses og taler med.	Studienævn
	Psykisk	SSH	Aalborg			Socialrådgiver	4.	Socialrådgiveruddannelsen		
SSH049	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7	059	Socialrådgiver	6.	Socialrådgiveruddannelsen	Lokale 59 og 61 i KS 7: Det er svært at se undervise og tavle grundet skærmene. Overvej om de nogensinde bruges eller blot er til gene for de studerende der skal se over eller forbi disse.	CAS
SSH050	Fysisk	SSH	Aalborg			Socialrådgiver	6.	Socialrådgiveruddannelsen	Dårlig mulighed for at booke lokaler til gruppearbejde.	Institut
SSH051	Fysisk	SSH	Aalborg			Socialrådgiver	6.	Socialrådgiveruddannelsen	Det ville være dejligt med kaffeautomater i de bygninger der lægger langt væk fra kantinen	CAS
SSH052	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Udsatte børn og unge, faglig ledelse	2.	Master i Udsatte Børn og Unge	Ønske om bedre ergonomiske stole i undervisningslokalerne.	CAS
SSH053	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15	2.1.042	Udsatte børn og unge, faglig ledelse	2.	Master i Udsatte Børn og Unge	Der opleves problemer med kulde og træk i nogle lokaler	CAS
SSH054	Digitalt	SSH	København			Udsatte børn og unge, faglig ledelse	2.	Master i Udsatte Børn og Unge	Ønske om mere varierede oplægsmetoder end blot Powerpoint og skærm	Studienævn
SSH055	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3 - 2.afsnit	5.130	Udsatte børn og unge, faglig ledelse	4.	Master i Udsatte Børn og Unge	Koldt i klasseværelserne fra tidligt efterår.	CAS
SSH056	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Dansk		Dansk	Krogh3: Kolde lokaler	CAS
SSH057	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Dansk		Dansk	Mangler strømstik	CAS
SSH058	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Sprog og internationale studier, engelsk		Sprog og Internationale Studier	Ønske om at kunne åbne vinduer, da der bliver meget varmt i bygningen (Kroghstræde 3) om sommeren.	CAS
SSH059	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Sprog og internationale studier, engelsk		Sprog og Internationale Studier	Ønske om at flere strømstik	CAS
SSH060	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Sprog og internationale studier, engelsk		Sprog og Internationale Studier	Ønske om at kunne åbne vinduer, da der bliver meget varmt i bygningen (Kroghstræde 3) om sommeren.	CAS
SSH061	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Sprog og internationale studier, engelsk		Sprog og Internationale Studier	Ønske om at kunne åbne vinduer i weekenden, da der bliver meget varmt i bygningen (Kroghstræde 3) om sommeren.	CAS
SSH062	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Sprog og internationale studier, engelsk		Sprog og Internationale Studier	Der er dårlig luftkvalitet i undervisningslokalerne - særlig i løbet af foråret.	CAS
SSH063	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14		Kultur, kommunikation og globalisering		Tværkulturelle Studier	Manglende plads på Create og ofte siddepladser, hvor der mangler strømforsyning	CAS

SSH064	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3	3.135	Anvendt filosofi		Anvendt Filosofi	Stolene i 3.135 samt 2.127 og lignende mangler støtte og hælder mod numsen	CAS
SSH065	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3	2.127	Anvendt filosofi		Anvendt Filosofi	Stolene i 3.135 samt 2.127 og lignende mangler støtte og hælder mod numsen	CAS
SSH066	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Anvendt filosofi		Anvendt Filosofi	Problemer med ventilationen i bygning 2 og 3. Den virkede til tider først, når temperaturen ændrede sig.	CAS
SSH067	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Anvendt filosofi		Anvendt Filosofi	Mangler stillearbejdspladser på campus. Måske kan der indrettes nogle af de mange tomme lokalet til stillearbejdspladser med midlertidige skærme, således at de, der arbejder alene har mulighed for det uden at blive forstyrret af gruppearbejde. Desuden mangles en oversigt over hvilke lokaler, der er ledige hvornår.	CAS
SSH068	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Anvendt filosofi		Anvendt Filosofi	Flere studiearbejdspladser, evt. små lokaler til gruppearbejde. Ønske om booking-mulighed (enten analog eller digital) "	CAS
SSH069	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Anvendt filosofi		Anvendt Filosofi	Udfordringer med varme lokaler	CAS
SSH070	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Engelsk		Engelsk, Tysk og Kulturforståelse	Udfordringer med varme lokaler	CAS
SSH071	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3	3.136	Engelsk		Engelsk, Tysk og Kulturforståelse	Lokale 3.136, kroghstræde 3, Aalborg er ikke egnet til at større antal studerende. Udover er der udfordringer med: indeklimaet, en pæl midt i rummet som dækker for de studerendes udsyn til underviser/tavle, larm fra regn/vejr samt visuelt støj fra farven på væggen.	CAS
SSH072	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Engelsk		Engelsk, Tysk og Kulturforståelse	Krogh3: Det kan være udfordrende at finde ledige rum til at øve præsentationer i grupper - uden at forstyrre andre studerende.	CAS
SSH073	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Engelsk		Engelsk, Tysk og Kulturforståelse	Det bør være nemmere for studerende at booke grupperum.	CAS
SSH074	Digitalt	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Engelsk		Engelsk, Tysk og Kulturforståelse	Mangler systemer til at kommunikere igennem - Moodle er for indviklet.	
SSH075	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		International virksomhedskommunikation, engelsk		International Virksomhedskommunikation	Mangler plads til at spise frokost.	CAS
SSH076	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		International virksomhedskommunikation, engelsk		International Virksomhedskommunikation	Ønske om at Dewey på KST 3 gøres til stille læsesal, da det er svært at finde rolige studiepladser på stedet.	CAS
SSH077	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		International virksomhedskommunikation, engelsk		International Virksomhedskommunikation	Bedre stole	CAS
SSH078	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Organisatorisk læring		Læring, IT og organisation	"Der mangler virkelig grupperum, hvor man kan sidde uforstyrret med sin projektgruppe."	CAS
SSH079	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Organisatorisk læring		Læring, IT og organisation	Bare flere stikkontakter over alt	CAS
SSH080	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		Organisatorisk læring		Læring, IT og organisation	Ønske om flere grupperum på kroghstræde 3 eller mulighed for at booke dem-	CAS
SSH081	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Det er alt for få grupperum, så man er ofte tvungen til at sidde i kantinen eller andre mere offentlige rum.	Institut

SSH082	Æstetisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Ønske om at det æstetiske studiemiljø i Humlab forbedres.	Institut
SSH083	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Ønske om at kunne åbne vinduerne på AAU CPH - der er dårligt indeklima, fordi man ikke har mulighed for udluftning.	CAS
SSH084	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Mulighed for at kunne lufte ud i klasselokalerne. Der er enormt dårlig luft og indeklima	CAS
SSH085	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Ønske om at indretningen af undervisningslokaler til brug for gruppearbejde.	CAS
SSH086	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Ønske om flere grupperum, evt. med mulighed for booking online.	Institut
SSH087	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Ønske om bedre gruppeborde, som lægger op til pbl. Dertil også lidt mere afskærmet pladser.	CAS
SSH088	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Der mangler en læsesal og flere hygekroge, hvor man kan sidde studere uden at blive forstyrret.	CAS
SSH089	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Det er en udfordring, at de studerende ikke har adgang til størstedelen af lokalerne i AAU i Sydhavn, når der er mangle på studiearbejdspladser.	CAS
SSH090	Digitalt	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Der er behov for, at undervisere sættes bedre ind i, hvordan man inddrager digitale midler i undervisningen	Institut
SSH091	Digitalt	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Ønske om at AAU forholder sig til brugen af AI og chatbot.	ITS
SSH092	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	"Flere aflukkede "øer" eller små rum til gruppearbejde. Der er så få rum, at de alle er optaget før kl 8. Pladserne på gangen er der ofte mange forstyrrelser fra andre, der snakker mm."	CAS
SSH093	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	Flere muligheder for at benytte lukkede lokaler til gruppe arbejde på Kroghstræde 3.	CAS
SSH094	Digitalt	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	Ønske om flere platforme til kommunikation mellem studerende (udover teams).	ITS
SSH095	Digitalt	SSH	Aalborg	Kroghstræde 3		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	Der mangler en intro til, hvilke programmer de studerende har adgang til fx analyseprogrammer.	Institut
SSH096	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	Muligt for studerende selv at booke studierum	CAS
SSH097	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	Ønske om mulighed for online booking af lokaler.	CAS

SSH098	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	Ønske om at kunne åbne vinduerne med henblik på bedre indeklima.	CAS
SSH099	Æstetisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	"Hum lab i København: Frisk det op"	CAS
SSH100	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	Ønske om bedre varme regulering - der er flere steder, hvor der er ulideligt varmt, fordi der ikke er reguleret på ordentlig vis.	CAS
SSH101	Æstetisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		It, læring og organisatorisk omstilling		Læring, IT og organisation	Ønske om opgradering af det æstetiske studmiljø, fx kunst på væggene og pænere farver	CAS
SSH102	Fysisk	SSH	Aalborg	Krogstræde 3		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Ønske om, at lokalerne gøres mere indbydende så at der kan etableres andre lærings/undervisningsmuligheder og metoder end det klassiske tavleundervisning.	CAS
SSH103	Fysisk	SSH	Aalborg	Krogstræde 3		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Mellem afd 2. og 3. løber der masser af vand ind, når det regner i stueetagen.	CAS
SSH104	Fysisk	SSH	Aalborg	Krogstræde 3		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Undervisningslokalerne er for små til hold på 50 studerende. Derudover er stolene er ikke behagelige at sidde på, og der er ikke plads til <u>det gruppearbejde vi laver.</u>	Institut
SSH105	Fysisk	SSH	Aalborg	Krogstræde 3		Læring og forandringsprocesser		Læring, IT og organisation	Det er ikke altid, at strømstikkene i blomsterkummerne virker.	CAS
SSH106	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Turisme		Tværkulturelle Studier	"Bedre varme på skolen især i lokalerne"	CAS
SSH107		SSH	Aalborg	Musikkens Hus		musik		Kunst, Sundhed og Teknologi	Dårlig ventilation – for varmt - det gælder stort set alle lokaler på 3. og 4. sal men særligt nævnes 447, 449 og 461	CAS
SSH108	Fysisk	SSH	Aalborg	Musikkens Hus		Musikterapi		Kunst, Sundhed og Teknologi	Ønske om adgang til koldt drikkevand/drikkevandsbeholder	CAS
SSH109	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15	3.084a	Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	Bedre indeklima og mulighed for at lufte ud specifik i lokale 3.084a	CAS
SSH110	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	Flere arbejdesrum hvor der kan lukkes en dør specielt fordi et sted som Hum Lab hurtigt bliver fyldt som medfører at man skal finde andre steder hvor der i mange tilfælde er mere støj.	Institut
SSH111	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15	3.084A, 3.084B	Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	Vi veksler mellem to lokaler, 2.084 A og 2.084 B. A lokaler har ét lille vindue i hjørnet, som kan åbnes. Det blev også for nyligt lukket af. B-lokalet har ingen vinduer der kan åbnes. Man koger, og kan ingen frisk luft få.	CAS
SSH112	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15	3.084a	Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	Der er ofte problemer med stikkontakter på de bagerste rækker. Lokale 3.084b	CAS

SSH113	Digitalt	SSH							Flere studerende på tværs af studier efterlyser bedre intro til det digitale studiemiljø på AAU, herunder også intro til div platforme der benyttes - Vi kunne opfordre ITS + den enhed der udsender velkomstbreve centralt + på hjemmeside for studerende studerende.aau.dk, at der gøres en ekstra indsats for, at info/vejledning/intro bliver mere synligt for de studerende, både for nye BA og KA.	ITS
SSH114	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 06		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	IKP fraflytter 2. etage per 1/9-24 - hvad sker der med møblerne på vores etage i RBG6? Vi skal formentlig indrette studiemiljøerne i RBG14 niveau 2 (gangen med udsigt til RBG6), hvor møblerne fra RBG6 med fordel kunne bruges, hvis muligt.	CAS
SSH115	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	I alle undervisningslokaler bør der være bedre stole. Hvis man skal sidde der i 4+ timer, så er det ikke rart at sidde på hårde plastikstole, som ikke virker ret solide. Derudover er flere af den flækket i sædet, hvilket er ubehageligt (seminarrum på niveau 1 + undervisningslokaler på niveau 2)	CAS
SSH116	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	Lokale 5.125 og 5.127 er virkelig ikke optimalt for læring. Mikrofonerne virker ikke størstedelen af tiden. Lokalet er virkelig virkelig koldt og har bare rigtig dårlig temperaturregulering generelt. Hvis du er uheldig og sidder bagerst i lokalet så er det meget svært at se projektoren.	CAS
SSH117	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	IGEN generelt flere kommentarer på at der er for få studiearbejdspladser i Create, da bygningen også bruges af andre studieretninger som ellers ikke har sin vante gang i bygningen.	CAS
SSH118	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	Stikdåser til strøm monteret på bordoverfladerne (f.eks. yderst i midten af hvert bord) i lokale 1.229. I stedet for under bordene, da det ofte er noget rod.	CAS
SSH119	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	Flere hæve-sænke borde i undervisningslokalerne samt fællesarealerne. Når man har lange ben er der mange borde, man ikke kan sidde ordentligt ved. Gælder generelt alle undervisningslokaler og fællesarealer.	CAS
SSH120	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	Evt. flere forlængerledninger/stikdåser i fællesområderne (Create), kan nogle gange være en kamp at få strøm når man sidder samlet i en gruppe i travle tider.	CAS

SSH121	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	Flere skabe generelt (niveau 1) - Det har tidligere været meldt ind til CAS, de var på rundtur i starten af semestret E23, status: ingen tilbagemelding endnu	CAS
SSH122	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14		Kommunikation og digitale medier		Kommunikation og Digitale medier	"Building support app fungerer ikke stabilt.	ITS
SSH123	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14	3.107	Psykologi		Psykologi	Bedre ventilation/udluftning (dårlig luftkvalitet)	CAS
SSH124	Fysisk	SSH	Aalborg	Rendsburggade 14	3.107	Psykologi		Psykologi	Bedre temperaturregulering: der er enten meget koldt eller meget varmt.	CAS
SSH125	Fysisk	SSH	Aalborg	Teglgaards Plads 1, Nordkraft		Psykologi		Psykologi	Mangel på studiepladser i Nordkraft (også afskærmede)	CAS
SSH126	Fysisk	SSH	Aalborg	Teglgaards Plads 1, Nordkraft		Psykologi		Psykologi	Udluftning i de små rum på 11. etage	CAS
SSH127	Fysisk	SSH	Aalborg	Teglgaards Plads 1, Nordkraft		Psykologi		Psykologi	For koldt i undervisningslokalerne på 11. sal om vinteren	CAS
SSH128	Fysisk	SSH	Aalborg	Teglgaards Plads 1, Nordkraft		Psykologi		Psykologi	En vandautomat ved gallerigangen	CAS
SSH129	Fysisk	SSH	Aalborg	Teglgaards Plads 1, Nordkraft		Psykologi		Psykologi	Bedre udluftning i undervisningslokalerne på 10. og 11. etage (dårlig luftkvalitet)	CAS
SSH130	Æstetisk	SSH	Aalborg	Teglgaards Plads 1, Nordkraft		Psykologi		Psykologi	Kunst på væggene i Nordkraft	CAS
SSH131		SSH	Aalborg	Fibigerstræde 04		Jura		Juridisk Studienævn	Der er for koldt på Fibigerstræde i alle undervisningslokaler, grupperum mv. Det er et stort problem, der går igen på alle semestre i vores evaluering af studiemiljø.	CAS
SSH132	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 04		Jura		Juridisk Studienævn	De studerende ønsker fordybelsesrum på Fibigerstræde 4.	CAS
SSH133	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 04		Jura		Juridisk Studienævn	En ny og bedre vandautomat på Fib4.	CAS
SSH134	Psykisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 04		Jura		Juridisk Studienævn	Vi noterer os, at 6 studerende på Jura har oplevet krænkende adfærd i forskellig form. Dette tages seriøst. Der henvises til foranstaltninger fra studienævnet.	Studienævn
SSH135	Psykisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 04		Erhvervsøkonomi-jura		Juridisk Studienævn	Vi noterer os, at 2 studerende fra Erhvervsjura har oplevet krænkende adfærd i forskellig form. Dette tages seriøst. Der henvises til foranstaltninger fra studienævnet.	Studienævn
SSH136	Psykisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 04		Jura		Juridisk Studienævn	Vi noterer os, at 1 studerende fra valgfag på Jura og Erhvervsjura har oplevet krænkende adfærd. Dette tages seriøst. Der henvises til foranstaltninger fra studienævnet.	Studienævn
SSH137	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	2.	Digitalisering	57% af de adspurgte studerende er enten uenig eller helt uenig i at lokalene, som benyttes til undervisning er velegnet ift. udstyr, indeklima og indretning)	CAS

SSH138									60% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at den digitale undervisning har bidraget til deres faglige udbytte	
	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	31	Innovation og digitalisering	2.	Digitalisering		Studienævn
SSH139	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	31	Innovation og digitalisering	2.	Digitalisering	40% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at de digitale muligheder, der har været til rådighed, har understøttet den sociale kontakt med medstuderende	Studienævn
SSH140	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	31	Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	80% af de adspurgte studerende er enten uenig eller helt uenig i at lokalerne, som benyttes til undervisning er velegnet ift. udstyr, indeklima og indretning)	CAS
SSH141	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	31	Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	Seminarrum som bedre understøtter gruppearbejde som en del af undervisningen i Fib-3. Det kan være en idé at ændre på opstillingen af stole og borde såfremt det er muligt.	CAS
SSH142	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	31	Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	60% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at der er studiearbejdspladser som understøtter det faglige miljø på uddannelsen og campus	CAS
SSH143	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	Storskærme til arbejdsrum, som gør det muligt at dele skærm i forbindelse med projekt eller gruppearbejde (2)	ITS
SSH144	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	31	Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	Evt ipads ude foran møderummene til møde booking (2)	ITS
SSH145	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	Grupperum er ofte optaget. Endda optaget ud i fremtiden, fordi folk booker lokaler for en hel dag, selvom at de kun skal bruge det i få timer.	ITS
SSH146	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	Indretningen af grupperum understøtter ikke projektarbejde hvor en stor del af arbejdet foregår ved computer. Der ønskes følgende muligheder: - Hæve/sænke funktion ved borde - Ergonomisk bedre inventar (Stole)	CAS
SSH147	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	60% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at den digitale undervisning har bidraget til deres faglige udbytte	Studienævn
SSH148	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	40% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at de digitale muligheder har understøttet projekt/casearbejde	Studienævn

SSH149	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	60% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at de digitale muligheder, der har været til rådighed, har understøttet den sociale kontakt med medstuderende	Studienævn
SSH150	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	Den form for digital undervisning vi har haft på 4.semester, omhandler en liste med tekster der skal læses, samt et par videoer som skulle ses.	Studienævn
SSH151	Psykisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	4.	Digitalisering	Fodbold klubben polisk IK har virkelig gjort meget for at jeg faldet til i Aalborg. En mega fed måde at lære folk at kende på tværs af årgange og studier, hvor der er plads til alder uanset hvilket niveau man er på.	Studienævn
SSH152	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	40% af de adspurgte studerende er enten uenig eller helt uenig i at lokalerne, som benyttes til undervisning er velegnet ift. udstyr, indeklima og indretning)	CAS
SSH153	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	31	Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	80% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at der er studiearbejdspladser som understøtter det faglige miljø på uddannelsen og campus	CAS
SSH154	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	60% af de adspurgte er enten uenig eller helt uenig med at der er gode faciliteter til pauser og socialt samvær med andre studerende	CAS
SSH155	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	Flere sofaer og andre hyggehjørner til pauser	CAS
SSH156	Æstetisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	Fibigerstræde 3 mangler et touch up. Det er gamle bygninger, der kun fik grupperummene malet, hvilket egentlig ikke gjorde det store.	CAS
SSH157	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	31	Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	Diverse udvisningslokalet i FIB 3 har problemer med tilkobling til storskærmen	ITS
SSH158	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	Mange af grupperummene har mangel på kridt etc. hvilke fører til, at det er svært at skabe et fælles (visuelt) overblik over de ting der bliver talt om (2).	Studienævn
SSH159	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	En projektør i hvert grupperum kunne VIRKELIG være gavnlige, da det skaber mulighed for fælles overblik og fokus (2)	ITS
SSH160	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	En studerende savner at have sit eget grupperum, som man ikke skal dele.	Institut
SSH161	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	Det giver ingen mening med opslagstavler og skabe, da grupperummene ikke er private, så man kan opsætte sine egne ting.	Institut

SSH162	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	I gangene kunne der godt bruges en omrokering af møbler på en eller anden måde sådan at det var mere indbydende, men også større mulighed for at arbejde i gangene, da der ofte mangler grupperum og arbejdsplads.	CAS
SSH163	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	31	Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	Selve undervisningslokalerne er for små når der er mere end 30 studerende til stede, specielt lokale 31.	Institut
SSH164	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	60% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at den digitale undervisning har bidraget til deres faglige udbytte	Studienævn
SSH165	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	40% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at underviserne har været gode til at inddrage og udnytte relevante digitale redskaber i undervisningen/kurserne.	Studienævn
SSH166	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	40% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at de digitale muligheder har understøttet projekt/casearbejde	Studienævn
SSH167	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	60% af de adspurgte studerende var enten uenig eller helt uenig i at de digitale muligheder, der har været til rådighed, har understøttet den sociale kontakt med medstuderende	Studienævn
SSH168	Digitalt	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	Der er ikke et digitalt studiemiljø og underviserne bruger bare PowerPoint præsentationer og det er det.	Studienævn
SSH169	Psykisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	80% af de adspurgte studerende er enten uenig eller helt uenig i, at de oplever at godt socialt fællesskab blandt de studerende på uddannelsen.	Studienævn
SSH170	Psykisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	80% af de adspurgte studerende er enten uenig eller helt uenig i, at de oplever at godt fagligt fællesskab blandt de studerende på uddannelsen.	Studienævn
SSH171	Psykisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	Et stort problem på studiet er at vi er 34 personer, men er på en god dag 20 tilstede og ofte er det 10-15. Det gør fællesskabet svært og specielt fagligt (2).	Studienævn
SSH172	Psykisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		Innovation og digitalisering	6.	Digitalisering	Covid-19 har ødelagt vores sammenhold. Vi fik aldrig muligheden for at lære hinanden rigtigt at kende før vi blev skubbet online.	Studienævn
SSH173	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		It-ledelse	2.	Digitalisering	63% af de adspurgte studerende er enten uenig eller helt uenig i at lokalene, som benyttes til undervisning er velegnet ift. udstyr, indeklima og indretning)	CAS

SSH174	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		It-ledelse	2.	Digitalisering	Bedre indeklima. Du kan næsten ikke trække vejret i fib 3. Meget tyk luft som gør at man går derfra med hovedpine (2).	CAS
SSH175	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	35	It-ledelse	2.	Digitalisering	Temperaturen i lokalet er altid for koldt, og der er ikke gode muligheder for at lufte ud. For koldt eller ulideligt varmt. På et tidspunkt var der under 10 studerende tilbage fordi der var så hammrende koldt (3)	CAS
SSH176	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	35	It-ledelse	2.	Digitalisering	Døren smækker bare i med mindre nogen stiller sig i døren. Døren fungerer ikke - er gået i stykker - Fib 3 lokale 35 (2).	CAS
SSH177	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03	37	It-ledelse	2.	Digitalisering	På fib3 lokale 37 virker strømmen ikke altid i alle bordene.	CAS
SSH178	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		It-ledelse	2.	Digitalisering	Generelt er der ikke meget plads til at sidde med sine studiekammerater på fib3, hvis ikke det skal være inde i undervisningslokalet eller grupperummene. Særligt kunne det være dejligt med noget opholdsplads i pauserne, så man ikke skal spise inde i lokalet, da det giver dårligt indeklima.	CAS
SSH179	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		It-ledelse	2.	Digitalisering	Fællesrummene er slidte og ikke attraktive	CAS
SSH180	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		It-ledelse	2.	Digitalisering	Bordopstillingen er uoptimal i klasselokalerne.	CAS
SSH181	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		It-ledelse	2.	Digitalisering	I vinters var der ikke saltet på parkeringen eller vejene ind til bygninger, jeg var ved at både køre ind i en anden bil og tæt på at falde fordi der var så glat.	CAS
SSH182	Psykisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 03		It-ledelse	2.	Digitalisering	Én studerende har følt sig krænket pga. køn fra personer udefra	Studienævn
SSH183	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 03		It-ledelse	4.	Digitalisering	60% af de adspurgte er enten uenig eller helt uenig med at der er gode faciliteter til pauser og socialt samvær med andre studerende	CAS
SSH184	Fysisk	SSH	Aalborg			Historie	2.	Historie	I tråd med nendenstående kommentarer, angiver hovedparten af respondenterne en tvivl om lokalerne er hensigtsmæssige til undervisning	CAS
SSH185	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7	068	Historie	2.	Historie	Lokale 68 på kst 7 er ikke et godt lokale til seminarer.	CAS
SSH186	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7	059	Historie	2.	Historie	Lokalet er ikke velegent til undervisning grundet dets opbygning. Underviseren står altid med ryggen til halvdelen af de studerende og tavlen er ikke synlig fra alle pladser.	CAS
SSH187	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7		Historie	2.	Historie	Lokalet er ikke velegent til undervisning grundet dets opbygning. Underviseren står altid med ryggen til halvdelen af de studerende og tavlen er ikke synlig fra alle pladser.	CAS
SSH188	Psykisk	SSH	Aalborg			Historie	2.	Historie	God oplevelse med at være opdelt i mindre hold. Det har været mere intimt og dermed lettere at komme med input.	Studienævn

SSH189	Digitalt	SSH	Aalborg			Historie	4.	Historie	Hovedparten af respondenterne angiver i undersøgelsen, at de er uenige i, at de digitale muligheder, de har haft til rådighed, har understøttet den sociale kontakt mellem medstuderende	Studienævn
SSH190	Fysisk	SSH	Aalborg	Kroghstræde 7		Historie	4.	Historie	Opså på 4. semester nævnes i evalueringen, at Kroghstræde 7 ikke er en god undervisningsbygning. 50 % af respondenterne (fire) har angivet at de er uenige i at lokalerne er velegnet til undervisning.	CAS
SSH191	Psykisk	SSH	Aalborg			Historie	4.	Historie	Alle seks respondenter svarer at de er "helt uenig", "uenig" eller "hverken enig eller uenig" i udsagnet "Jeg oplever et godt fagligt fællesskab blandt de studerende på min uddannelse"	Studienævn
SSH192	Psykisk	SSH	Aalborg			Historie	4.	Historie	To studerende har oplevet krænkende adfærd fra medstuderende.	Studienævn
SSH193	Fysisk	SSH	Aalborg			Historie	6.	Historie	Ønske om anden bordopsætning i undervisningslokalerne: "I de fleste lokaler er bordene opsat som lige linjer ud fra den ene væg.	CAS
SSH194	Digitalt	SSH	Aalborg			Historie	6.	Historie	1) Ønske om licens til Transcibus 2) Digital undervisning: ønske om mere brug af fx online undervisning.	Institut
SSH195	Psykisk	SSH	Aalborg			Historie	6.	Historie	Udfordringer i det sociale studiemiljø med klikdannelse. Ønske om administrativt nedsatte projektgrupper.	Studienævn
SSH196	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 01		Historie	8.	Historie	Ønske om læsepladser ifm. Historiestudiets Håndbogsbibliotek	Institut
SSH197		SSH	Aalborg	Fibigerstræde 01		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	50% of the respondents either disagree or completely disagree that the premises used for teaching are suitable in terms of equipment, indoor climate and interior design)	CAS
SSH198	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 01	31	Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	It is too cold in winter time (2). It makes it impossible to create cozy and comfortable studying environment	CAS
SSH199	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 01		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	50% of the respondents either disagree or completely disagree that there are good facilities for breaks and socializing with other students	CAS
SSH200	Fysisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	No facility to sit and talk except empty concrete and cold buildings and some tables between	Institut
SSH201	Fysisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	There is nothing in campus to socialize, even if you want to have coffee after class with your friends you cannot because every where is closed at 3.	CAS
SSH202	Fysisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	At the city center, because Create is reserved for other programmes, we do not have a lot of places to go to study. At East campus, we can only go to the library but it is often hard to find a spot. It would be great if there were more places to study in the city center	CAS
SSH203	Fysisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	At create there is no micro-wave.	Institut

SSH204	Fysisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	Often, both at Create and east campus, there is no power to charge our comouters (it doesn't work or there isn't at all).	CAS
SSH205	Digitalt	SSH	Aalborg			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	33% of the respondents either disagree or completely disagree that the digital opportunities available have supported social	Studienævn
SSH206	Psykisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	More social events to gather people together otherwise there is no way to meet 50 people in one classroom during 10 min breaks	Studienævn
SSH207	Psykisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	One student has experienced abusive behavior/discrimination from a fellow student due to their ethnic background.	Studienævn
SSH208	Fysisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	4.	Internationale Forhold	ES: Often, both at Create and east campus, there is no power to charge our comouters (it doesn't work or there isn't at all).	CAS
SSH209	Fysisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	4.	Internationale Forhold	ES: The library in NORDKRAFT has a similar issues with outlets.	CAS
SSH210	Psykisk	SSH	Aalborg			Internationale forhold	4.	Internationale Forhold	33% of the respondents disagree that there is a great sense of community in the study	Studienævn
SSH211	Fysisk	SSH	København			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: 40% of the respondents disagree that there are student workspaces available to support the academic environment of the study	Institut
SSH212	Fysisk	SSH	København			Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: 60% of the respondents disagree that the university offer good social facilities and spaces for taking breaks and socialising with fellow students.	Institut
SSH213	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Det er et problem, at der på vores institut ikke er grupperum, hvorimod mange andre har	Institut
SSH214	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Flere læseområder, især stille områder.	Institut
SSH215	Æstetisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Undervisningslokaler er umotiverende og kedelige kontorlokaler med deprimerende farver og gulvtæpper.	CAS
SSH216	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Der er ingen vinduer til at få luft (hvilket er meget godt med luft til hjernen).	CAS
SSH217	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Der er mange defekte strømforsyninger i undervisningslokalerne og der mangler generelt strømforsyning rundt omkring,	CAS
SSH218	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15	Bibliotek	Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Flere tilgængelige strømforsyninger på biblioteket så det giver mening med siddepladserne.	CAS
SSH219	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: vi mangler afskærmede områder i bygning a, hvor man kan lave gruppe arbejde.	Institut

SSH220	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Biblioteket og de røde sofaer er ikke optimalt. Der er for meget larm begge steder og de røde sofaer er ikke egnet til computer arbejde, med mindre du ikke går op rygsmerter.	CAS
SSH221	Digitalt	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: 40% of the respondents disagree that the lectures have been good at involving and utilising relevant digital tools in the lectures/courses.	Studienævn
SSH222	Psykisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: 40% of the respondents disagree that there is a great academic community in the study programme.	Studienævn
SSH223	Psykisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Det faglige niveau har været en del lavere end forventet	Studienævn
SSH224	Psykisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Tonen iblandt lærerne har ikke været særlig rar.	Studienævn
SSH225	Psykisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Supervision har været under alt kritik og den studerende har tit haft en følelse af slet ikke at være indskrevet på et studie grundet næsten ingen undervisning og næsten ingen supervision.	Studienævn
SSH226	Psykisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Det har ikke været særligt givende at lave gruppearbejde/studiegrupper, da der ikke har været et godt rum for diskussion i klassen. Derfor har det faglige udbytte på den del været skuffende i forhold til mit tidligere universitet.	Studienævn
SSH227	Psykisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	2.	Internationale Forhold	GRS: Der er to studerende, som har angivet, at de har følt sig diskrimineret af undervisere og/eller medstuderende grundet krænkende sprog og diskrimination baseret på etnicitet.	Studienævn
SSH228	Fysisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	4.	Internationale Forhold	GRS: One respondent disagrees that the university offer good social facilities and spaces for taking breaks and socialising with fellow students.	Studienævn
SSH229	Digitalt	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	4.	Internationale Forhold	GRS: One respondent completely disagrees that the digital opportunities available have supported social contact with fellow students.	Studienævn
SSH230	Psykisk	SSH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Internationale forhold	4.	Internationale Forhold	GRS: One respondent disagrees that there is a great sense of community in the study programme.	Studienævn
SSH231	Digitalt	SSH	Aalborg			Offentlig ledelse		Masteruddannelsen i Offentlig ledelse	En studerende mener ikke, at de digitale muligheder til rådighed har understøttet projekt/case-arbejde.	Studienævn
SSH232	Fysisk	SSH	Aalborg	Mozart i Kroghstræde 1		Offentlig ledelse		Masteruddannelsen i Offentlig ledelse	Udfordringer med indeklima - der er for koldt.	CAS
SSH233	Digitalt	SSH	Aalborg			Offentlig ledelse		Masteruddannelsen i Offentlig ledelse	En studerende mener ikke, at de digitale muligheder til rådighed har understøttet projekt/case-arbejde.	Studienævn

SSH234	Digitalt	SSH	Aalborg			Offentlig ledelse		Masteruddannelsen i Offentlig ledelse	En studerende mener ikke, at de digitale muligheder til rådighed har understøttet den sociale kontakt med medstuderende.	Studienævn
SSH235	Psykisk	SSH	Aalborg			Offentlig ledelse		Masteruddannelsen i Offentlig ledelse	En studerende er uenig i at de oplever et godt fagligt fællesskab blandt de studerende på uddannelsen.	Studienævn
SSH236	Digitalt	SSH	Aalborg			Offentlig ledelse		Masteruddannelsen i Offentlig ledelse	Ønske om at det er muligt at oploade sin eksamenopgave tidligere på semestre, hvis den studerende er tidligt færdigt med denne.	Studienævn
SSH237	Fysisk	SSH	Aalborg	Mozart i Kroghstræde 1		Offentlig ledelse		Masteruddannelsen i Offentlig ledelse	Ønske om bordopstilling, der understøtter mere dialog mellem de studerede fx borde i grupper.	CAS
SSH238	Fysisk	SSH	Aalborg	Niels Jernes Vej 08A	0.02	Politik og administration	2.	Politik & Administration og Samfund	Uhensigtsmæssigt lokale (i kælder) og dårligt indeklima er nævnt i besvarelserne. (50 % af respondenterne er uenige i at lokalerne er egnet til undervisning)	CAS
SSH239	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 01		Politik og administration	2.	Politik & Administration og Samfund	Efterspørger grupperum, og studiearbejdspladser som dem på create.	Institut
SSH240	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 01		Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Efterspørger studiearbejdspladser nær fagmiljøet, som virker indbydende (ikke nedslidte)	Institut
SSH241	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 13		Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Lokalerne i Fib 13 betragtes som nedslidte.	Institut
SSH242	Fysisk	SSH	Aalborg			Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Der efterspørger flere sofaer til pauserne.	Institut
SSH243	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde, aud		Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Auditorierne er ekstremt kolde	CAS
SSH244	Digitalt	SSH	Aalborg			Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	54 % af respondenterne svarer, at de er uenige i, at de digitale muligheder, de har haft til rådighed, har understøttet den sociale kontakt med medstuderende.	Studienævn
SSH245	Digitalt	SSH	Aalborg	Pontoppidanstræde 111	Seminarrum 10	Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Problemer med at opladerstikkene ikke virker i alle undervisningslokaler.	CAS
SSH246	Fysisk	SSH	Aalborg			Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Ønske om flere studierum. Også gerne større studierum til sociale aktiviteter for hele fakultetet.	Dekanat
SSH247	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 1 og 3		Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Ønske om mulighed for at de studerende selv kan regulere varmen i lokalerne på FIB.	CAS
SSH248	Digitalt	SSH	Aalborg			Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Ønske om at forelæsningen optages og er tilgængelig frem til projektaflevering. Kameraplaceringen skal kun fange eventuelle tavler / projekter og forelæseren.	Institut
SSH249	Psykisk	SSH	Aalborg			Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Udfordringer i det sociale studiemiljø med klikedannelse. Bekymring for, om dette leder til frafald.	Studienævn
SSH250	Psykisk	SSH	Aalborg			Politik og administration	4.	Politik & Administration og Samfund	Udfordringer i det sociale studiemiljø med klikedannelse	Studienævn
SSH251	Fysisk	SSH	Aalborg			Politik og administration	6.	Politik & Administration og Samfund	Ønske om studiepladser på campus, hvor der er et tilhørsforhold.	Institut

SSH252	Fysisk	SSH	Aalborg			Politik og administration	6.	Politik & Administration og Samfund	Der er vand, der drypper ned på en af gangene ved Fibigerstræde 2. Taget er utæt på det område	CAS
SSH253		SSH	Aalborg			Politik og administration	6.	Politik & Administration og Samfund	Generelle bemærkninger om onlineundervisning, hvor to studerende angiver at online forelæsning/undervisning ikke fungerer ift. koncentrartion.	Studienævn
SSH254	Digitalt	SSH	Aalborg			Politik og administration	6.	Politik & Administration og Samfund	"Det kunne være fedt hvis at der i mindre grad blev set på det digitale som fjenden. Og at det blev benyttet i undervisningen."	Institut
SSH255	Psykisk	SSH	Aalborg			Politik og administration	6.	Politik & Administration og Samfund	Udfordringer i det sociale studiemiljø med klikedannelse	Studienævn
SSH256	Fysisk	SSH	Aalborg			Politik og administration	8.	Politik & Administration og Samfund	Opfordring til at de studerende fortsat har DRS (Instituttet læser det som "Det Sociale Rum")	Institut
SSH257	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 3, 5 og 13		Politik og administration	8.	Politik & Administration og Samfund	Bygningerne på Fibigerstræde trænger til en kærlig hånd. Gruppelokalerne understøtter ikke gruppearbejdet, og der er mangel på skærme, strøm samt et indeklima.	Institut
SSH258	Digitalt	SSH	Aalborg			Politik og administration	8.	Politik & Administration og Samfund	Størstedelen af respondenterne mener ikke, at de digitale muligheder, der har været til rådighed understøtter den sociale kontakt med medstuderende. En af respondenterne skriver, at opholdssteder for studerende er essentielt for studentertrivlsen.	Institut
SSH259	Psykisk	SSH	Aalborg			Politik og administration	8.	Politik & Administration og Samfund	Misforhold mellem tid til projektarbejde og tid til øvrige fag, hvilket går ud over læringsudbyttet i disse."	Studienævn
SSH260	Fysisk	SSH	Aalborg	Niels Jernes Vej 08A	0.02	Samfundsfag	2.	Politik & Administration og Samfund	Udfordrende, når der er undervisningstimer i forlængelse af hinanden, når undervisningen foregår to forskellige steder på campus.	Studienævn
SSH261	Fysisk	SSH	Aalborg			Samfundsfag	2.	Politik & Administration og Samfund	Flere besvarelser nævner, at lokalerne ikke er egnet til at være i og trænger til modernisering.	Institut
SSH262	Psykisk	SSH	Aalborg			Samfundsfag	2.	Politik & Administration og Samfund	Udfordringer i det socialt studiemiljø, når de studerende ikke møder op til undervisningen. Derudover er der mangel på pauser mellem undervisningen, hvorfor der ikke er mulighed for at indgå i de sociale og faglige fællesskaber - udover dem, som man ender i projektgruppe med.	Studienævn
SSH263	Psykisk	SSH	Aalborg			Samfundsfag	2.	Politik & Administration og Samfund	OBS - to studerende har oplevet krænkende adfærd.	Studienævn
SSH264	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 01		Samfundsfag	4.	Politik & Administration og Samfund	Mangel på indbydende opholdssteder og studiearbejdspladser som virker indbydende.	Institut
SSH265	Fysisk	SSH	Aalborg	Create og forelæsningslokaler		Samfundsfag	4.	Politik & Administration og Samfund	Koldt at opholde sig på create og i nogle forelæsningslokaler.	CAS
SSH266	Psykisk	SSH	Aalborg			Samfundsfag	4.	Politik & Administration og Samfund	OBS - to studerende har oplevet krænkende adfærd.	Studienævn

SSH267	Fysisk	SSH	Aalborg	Auditorierne		Samfundsfag	10.	Politik & Administration og Samfund	Dårlig siddekomfort i auditorierne. Derudover er der altid meget varmt og internettet er utilregneligt over det hele."	CAS og ITS
SSH268									Generelt mener de tre respondenter ikke, studiearbejdspladserne understøtter det faglige miljø. Grupperummene opleves som små og ikke lydisoleret.	
	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde		Samfundsfag	10.	Politik & Administration og Samfund		Institut
									"Studie-miljøerne" ude på Fibigerstræde der er tilknyttet vores uddannelser er nærmest ikke eksisterende. De få gruppelokaler, der ikke er tomme aflåste mødelokaler forbudt for studerende, er næsten altid optaget af andre. Sofamiljøerne er heller ikke egnede til studiearbejde eller for den sags skyld socialt samvær, da der er stilhedszone, og man føler sig i bund og grund mest til besvær for de ansatte der har kontorer, hvis man anvender studiemiljøerne der. Forslag: Giv alle studerende adgang til at anvende "de eksklusive studiemiljøer" på Create. Det ville også hjælpe på at formindske den udbredte og tiltagende oplevelse af at føle sig som "andenrangsstuderende".	
SSH269	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde		Samfundsfag	10.	Politik & Administration og Samfund		Institut
SSH270									Det sociale og faglige miljø på uddannelsens kommenteres i besvarelserne - her er der ønske om at universitetet understøtte dette i højere grad. Det har været svært at få et fællesskab.	
	Psykisk	SSH	Aalborg			Samfundsfag	10.	Politik & Administration og Samfund		Studienævn
SSH271	Psykisk	SSH	Aalborg			Samfundsfag	10.	Politik & Administration og Samfund	OBS - en studerende har oplevet krænkende adfærd.	Studienævn
SSH272		SSH	Aalborg			Erhvervsøkonomi		Studienævn for Erhvervsøkonomi	I forhold til forbedringer af faciliteterne kunne processen med booking af grupperum være bedre, da de studerende hvert år skal kontakte studiesekretæren vedr. log-in.	CAS
	Fysisk	SSH	Aalborg	Niels Jernes Vej 08A		Erhvervsøkonomi		Studienævn for Erhvervsøkonomi	Der en generel utilfredshed med omgivelserne på Niels Jernes Vej, bl.a. bliver det fremhævet, at der er for få studiepladser derude samt sociale faciliteter.	CAS
SSH273										
SSH274	Fysisk	SSH	Aalborg	Fib2 og Fib11		Erhvervsøkonomi	9.	Studienævn for Erhvervsøkonomi	45% mener ikke at undervisningslokalerne og det fysiske studie miljø er tilfredsstillende.	CAS
SSH275	Fysisk	SSH	Aalborg	Niels Jernes Vej 08A		Erhvervsøkonomi	4.	Studienævn for Erhvervsøkonomi	De studerende er ikke tilfredse med, at der kun er én vandautomat på Niels Jernes Vej. Derudover giver de studerende udtryk for, at der er begrænsede muligheder for socialt- og fagligt fællesskab på Niels Jernes Vej.	CAS

SSH276	Fysisk	SSH	Aalborg	Niels Jernes Vej 08A og Fib2 og Fib11		Erhvervsøkonomi	6.	Studienævn for Erhvervsøkonomi	Der er generelt mange kommentarer på, at Niels Jernes Vej ikke er indbydende som studerende, og at FIB2 og FIB11 trænger til modernisering.	CAS
SSH277	Fysisk	SSH	Aalborg	Fib2 og Fib11		Erhvervsøkonomi		Studienævn for Erhvervsøkonomi	Der efterspørges flere stilleområder til gruppearbejde. De nuværende gruppeområder er ikke optimale, da der er for lidt plads, hvilket resulterer i støj fra andre grupper. Det er vigtigt, at der er fysiske steder, hvor de studerende kan sidde i grupper og interagere socialt.	CAS
SSH278	Fysisk	SSH	Aalborg	Niels Jernes Vej 08A		Erhvervsøkonomi		Studienævn for Erhvervsøkonomi	I forhold til studiemiljø nævnes det, at der mangler muligheder for gruppearbejde på Niels Jernes Vej. Dermed har de studerende ikke mulighed for at sidde i mindre grupper og snakke/diskuterer emner fra forelæsningserne.	CAS
SSH279	Fysisk	SSH	Aalborg	Fibigerstræde 02	029	Erhvervsøkonomi		Studienævn for Erhvervsøkonomi	Uhensigtsmæssigt med det brede undervisningslokale (lokale 29, fib. 2).	CAS
SSH280	Psykisk	SSH	Aalborg			Erhvervsøkonomi	3.	Studienævn for Erhvervsøkonomi	Studiebelastning	Studienævn
SSH281	Psykisk	SSH	Aalborg			Erhvervsøkonomi	4.	Studienævn for Erhvervsøkonomi	Studiebelastning	Studienævn
SSH282	Psykisk	SSH	Aalborg			Erhvervsøkonomi	6.	Studienævn for Erhvervsøkonomi	Studiebelastning	Studienævn
SSH283	Psykisk	SSH	Aalborg			Revision		Studienævn for Erhvervsøkonomi	Planlægningen af undervisning, projektskrivning og eksamener kunne være mere fordelt ud på semesteret.	Studienævn
SSH284	Psykisk	SSH	Aalborg			Erhvervsøkonomi		Studienævn for Erhvervsøkonomi	Der er udfordringer med de studerendes trivsel samt følelse af socialt og fagligt fællesskab.	Studienævn
SSH285	Psykisk	SSH	Aalborg			Erhvervsøkonomi	4.	Studienævn for Erhvervsøkonomi	Opmærksomhed på et mindre godt socialt og fagligt fællesskab på 4. semester HA.	Studienævn
SSH286	Psykisk	SSH	Aalborg			Erhvervsøkonomi	6.	Studienævn for Erhvervsøkonomi	Udfordringer med socialt og fagligt fællesskab	Studienævn
SSH287	Fysisk	SSH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B		Økonomi		Økonomi	Generelt er der en tendens til, at de studerende ikke mener at Frederik Bajers Vej 07B.1 lokale 3-104 (auditorie) er velfungerende, da der er meget lidt plads ved bordene.	CAS
SSH288	Fysisk	SSH	Aalborg	Fib2 og Fib11	FIB2, 123 FIB11, 89 Samt alle seminarrum	Økonomi		Økonomi	De studerende oplever udfordringer ift. indeklime og temperaturregulering i lokalerne på Fibigerstræde.	CAS
SSH289	Fysisk	SSH	Aalborg	Fib2 og Fib12		Økonomi		Økonomi	Der er generelt kommentarer på, at det er koldt og dårligt indeklime.	CAS
SSH290	Psykisk	SSH	Aalborg			Økonomi		Økonomi	Studiebelastning	Studienævn
SSH291	Psykisk	SSH	Aalborg			Økonomi		Økonomi	Udfordringer med socialt og fagligt fællesskab	Studienævn
SSH293		SSH	Aalborg	Nordkraft	12. sal				Kan der gøres noget ved reposen, når man kommer ud af elevatoren, så man kan se, man er ankommet til en psykologiuddannelse, evt. nogle siddepladser eller en sofa.	CAS

		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				Tagterrassen: flere borde-bænke, beplantning, lys og andet der gør den attraktiv (må man få en grill?)	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				Flere arbejdspladser på gangen mellem mødelokalet og tagterrassen. Evt. sofa. Det kræver film på glasvæggen ind til mødelokalet	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				En stor opslagstavle	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				flere/andre arbejdspladser i det åbne område	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				bedre studiestole (AAU-stuestolen)	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				afskærmning på hjul (således at det kan flyttes nemt, når der er fredagsbar)	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				faglig-identitet kunst på væggene (gerne lavet i samarbejde med de studerende)	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				område ved kontorerne – plads til en enkelt arbejdsstation mere?	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				Det smalle hjørnelokale på 11. sal: smalle borde langs væggen, der gør det muligt at arbejde (evt. stillearbejdspladser)	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	11. sal				Sækkestole rundt omkring på 11. sal	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	10. sal				området ved toiletterne: bordfodbordbordet flyttes til 11. sal, flere gruppearbejdspladser, gerne mere afskærmning, evt. med beplantning (plastik)	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	10. sal				Udsigten: den lange bænk kan med fordel få både en ryg-hynde og nogle skamler, så man får en bedre arbejdsstilling. Man kan eksperimentere med "computer-holdere" så man kan arbejde der og på de andre "bænke" langs væggen.	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	10. sal				Evt. noget "faglig identitet" ved resposen ved elevatorerne	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	4. sal, gallerilæsegangen				Hvor er kaffemaskineprojektet strandet?	CAS
		SSH	Aalborg	Nordkraft	4. sal, gallerilæsegangen				Beplantning/faglig identitet kunst på den lange rå væg	CAS